

富锦市农业农村局富锦市2025年一喷多促服务采购(二次)中标（成交） 明细

黑龙江佳润工程管理有限公司受富锦市农业农村局委托，采用竞争性磋商进行采购富锦市2025年一喷多促服务采购(二次)(项目编码：[230882]JRZC[CS]20250001-1)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（富锦市2025年一喷多促服务采购（包1））

- 1.1、中标（成交）供应商：齐齐哈尔市大为无人机销售有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,098,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他农业服务	富锦市2025年一喷多促服务采购（包1）	响应磋商文件	①到货药剂充足②完成全部航化作业服务	自合同签订后至8月31日前	响应磋商文件	7.32	150000.00	亩	1,098,000.00

二、合同包2（富锦市2025年一喷多促服务采购（包2））

- 1.1、中标（成交）供应商：黑龙江科普特农业生物科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,209,450.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他农业服务	富锦市2025年一喷多促服务采购（包2）	采购一家社会化服务公司或农服组织完成本项目，于8月31日前，对16.5万亩水稻、玉米、大豆进行药剂喷洒。提供喷洒药剂要求：①磷酸二氢钾；粉剂；P2O5≥52%、K2O≥34%；亩用量130克；②微量元素水溶肥；水剂；B+Mo≥100g/L；亩用量35克；③航空植保通用植物油助剂：无人机亩用量26.6毫升。提供航化服务要求：无人机每公顷喷液量≥40升，飞行速度9米/秒内，飞行高度7米内（距叶尖），作业喷幅11米内。提供航化作业轨迹图、现场喷施作业影像资料、图片资料及相关佐证材料。需要提供购买磷酸二氢钾、微量元素水溶肥和助剂的购买合同、发票、银行支付流水。无人机应确保航化作业飞行轨迹、喷施量等相关数据能够接入重大病虫害统防统治作业监管平台，接受农业农村局监管。作业安全和肥料使用安全由社会化服务组织自行负责。	采购一家社会化服务公司或农服组织完成本项目，于8月31日前，对16.5万亩水稻、玉米、大豆进行药剂喷洒。提供喷洒药剂要求：①磷酸二氢钾；粉剂；P2O5≥52%、K2O≥34%；亩用量130克；②微量元素水溶肥；水剂；B+Mo≥100g/L；亩用量35克；③航空植保通用植物油助剂：无人机亩用量26.6毫升。提供航化服务要求：无人机每公顷喷液量≥40升，飞行速度9米/秒内，飞行高度7米内（距叶尖），作业喷幅11米内。提供航化作业轨迹图、现场喷施作业影像资料、图片资料及相关佐证材料。需要提供购买磷酸二氢钾、微量元素水溶肥和助剂的购买合同、发票、银行支付流水。无人机应确保航化作业飞行轨迹、喷施量等相关数据能够接入重大病虫害统防统治作业监管平台，接受农业农村局监管。作业安全和肥料使用安全由社会化服务组织自行负责。	合同签订后至8月31日前	如我司有幸中标，我司能满足：1、保质保量完成本项目，于8月31日前，对16.5万亩水稻、玉米、大豆进行药剂喷洒。2、满足喷洒药剂要求：①我公司选择青岛日昇源作物营养有限公司的磷酸二氢钾；粉剂；P2O5：52%、K2O：34.2%；亩用量130克；具体详见如下附件②我公司选择黑龙江盛福地生物工程有限公司的微量元素水溶肥；水剂；B+Mo：100.02g/L；亩用量35克；具体详见如下附件。③航空植保通用植物油助剂：无人机亩用量26.6毫升。具体详见如下附件。3、我公司作业满足航化服务要求：无人机每公顷喷液量≥40升，飞行速度9米/秒内，飞行高度7米内（距叶尖），作业喷幅11米内。保证在作业过程中提供航化作业轨迹图、现场喷施作业影像资料、图片资料及相关佐证材料。附以往我公司承接政府项目的作业图。4、购买磷酸二氢钾、微量元素水溶肥和助剂的购买合同、发票、银行支付流水如附件。我公司选择的是大疆植保无人机，确保航化作业飞行轨迹、喷施量等相关数据能够接入重大病虫害统防统治作业监管平台，接受农业农村局监管。作业安全和肥料使用安全由我公司自行负责。具体详见如下附件。	7.33	165000.00	亩	1,209,450.00

三、合同包3（富锦市2025年一喷多促服务采购（包3））

1.1、中标（成交）供应商：林甸县大发农业发展有限责任公司

1.2、中标（成交）总价： 1,211,100.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	其他农业服务	富锦市2025年一喷多促服务采购（包3）	富锦市2025年一喷多促服务采购（包3）	详见投标文件四、技术偏离及详细配置明细表	合同签订后至8月31日前	达到合格标准	7.34	165000.00	亩	1,211,100.00

黑龙江佳润工程管理有限公司
2025年08月29日